БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« // 207/г. no

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 09.03.2022 №208

В связи организационно - штатными мероприятия и в целях перераспределения
обязанностей между работниками управления правовой работы аппарата главы
администрации Алексеевского городского округа администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 09 марта 2022 года №208 «Об утверждении Положения и должностной
инструкции заместителя руководителя аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа, начальника управления правовой работы» (далее
- постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 4.4 раздела 4 «Организация работы Управления»
Положения об управлении правовой работы аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа, утвержденного пунктом 1 постановления,
изложить в следующей редакции:

«При отсутствии заместителя руководителя аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа, начальника управления правовой работы его
обязанности исполняет начальник отдела претензионно-исковой работы управления
правовой работы аппарата главы администрации Алексеевского городского округа.».

1.2. Пункт 1.9. раздела 1 «Общие положения» должностной инструкции
заместителя руководителя аппарата главы администрации Алексеевского городского
округа, начальника управления правовой работы, утвержденной пунктом 2
постановления, изложить в следующей редакции:

«1.9. В период временного отсутствия заместителя руководителя аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа, начальника управления
правовой работы его должностные обязанности исполняет начальник отдела
претензионно-исковой работы управления правовой работы аппарата главы
администрации Алексеевского городского округа.».